Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
многомандатного избирательного округа № 1

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 06 августа 2018 г.                                                                                        № 12
с. Корлики

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 Кунина Александра Алексеевича

	  В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Кунина Александра Алексеевича о снятии своей кандидатуры, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Кунина Александра Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением Ханты-Мансийское окружное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить копию настоящего решения Кунину Александру Алексеевичу.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации сельского поселения Ларьяк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии					            В.Л.Чехомова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                            Т.В.Каракчиева